
Indeling werkgroepen 28 oktober 2020  
 
Werkgroep 1: 
 

Eline Nortier elinegroenhof@hotmail.com 

Karin Schepman k@rksj.nl 

Maarten Zwijnenburg maarten.zwijnenburg@annatommiemc.nl 

Diederik van Groenewoud dvgroenewoud@gmail.com 

Anita Radier anita@corpus-vitae.nl 

 
Werkgroep 2:  
 

Elies Zwager elieszwager@hotmail.com 

Jeroen vd Doef jvanderdoef@gmail.com 

Paul Aarts  pfcaarts@gmail.com 

Carolien de Jong c.dejong@ftao.nl 

Petra Zimmer petra_zimmer@hotmail.com 

 
Werkgroep 3:  
 

Pieter Nortier p.nortier@mobilisfysio.nl 

Bart Schouten info@ftsa.nl 

Dorien Schagen dorienschagen@gmail.com 

Stef Has stefjhas@gmail.com 

Nicole Vijn vijnnicole@gmail.com 

 
Werkgroep 4:  
 

Karin Hekman  kmc.hekman@ibcamstelland.nl 

Anja van ‘t Schip anjavtschip@yahoo.com 

Hilda Nes hjgnes@hotmail.com 

Nicolas Van Brussel  nicolasvan.brussel@gmail.com 

Rene Vreken  renevreken@paca.nu 

 
Werkgroep 5:  
 

Renate Strijbos renate-strijbos@hotmail.com 

Carl ter Beek  carlterbeek@fysio-amsterdam.nl 

Arend Edelenbosch arend.edelenbosch@gmail.com 

Jaap Dobbe jaapdobbe@hotmail.com 

Sjoukje Wielinga sjoukje@pietheinfysiotherapie.nl 
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Werkgroep 6:  
 

Ruud Schuitemaker r.schuitemaker@quicknet.nl 

Joost Nagelmaeker jn@orthomotive.nl 

Adam Barszczwoski dewit.adam@gmail.com 

Nico Hofman nicohofman@paca.nu 

Karel Muns karel.muns@karelmuns.nl 

 
 
Werkgroep 7:  
 

Sharon Portegies sharonportegies@sportphysics.nl 

Vincent Hompes hompesvincent@gmail.com 

Felice Bloem felicebloem@gmail.com 

Jan Peter Valk valk@kernpraktijken.nl 

Marvin Heres info@fysio-osdorp.nl 

 
 
Werkgroep 8:  
 

Frank Röder frankroder@planet.nl 

Wanda Giger wgiger@deds.nl 

Rik van Schaik rik.v.schaik@gmail.com 

Lida Zwarthoed garage@kernpraktijken.nl 

Ruud Klein rc.klein@ziggo.nl 

 
 
Werkgroep 9:  
 

Pieter van den Berg pieter@fysiotherapiedeaker.nl 

Bas Blom bas1487@hotmail.com 

Guido Couwenberg guido@trcfysiotherapie.nl 

Suzy Landman  suzy@fysiowesterpark.nl 

Anja Gerritsen  a.gerritsen@fysioholland.nl 

 
 
Werkgroep 10:  
 

Menno van der Grift  menno@motion-fysiotherapie.nl 

Dirk Hoonakker dirk@hoonakker.nl 

Jos de Koning josdekoning@gmail.com 

Corine Kroon kroon@kernpraktijken.nl 

Andrea Tebest andreatebest@hotmail.de 



Werkgroep 11:  
 

Wouter Molenaar  w.molenaar@fysiogroepwaterland.nl 

Nienke de Rijk rijk@kernpraktijken.nl 

Arthur van Rhoon  p.rhoon@ziggo.nl 

Herman Tol herman_tol@hotmail.com 

Arjan Verdonk arjan@gofysio.nl 

 
 
Werkgroep 12:  
 

Cynthia Visser visser@kernpraktijken.nl 

Marianne Larsen van Gastel larsenvangastel@outlook.com 

Wouter Witsel wouter@plexusuithoorn.nl 

Francois Raymakers raymakers.f@gmail.com 
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